МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2017                                                  с.Чаинск                                              № 38-р

           Чаинского района

	О создании комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых (построенных)  для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

В соответствии с Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», Законом Томской области  от 06 сентября 2006 года № 212-ОЗ «О специализированном жилищном фонде Томской области», в целях проверки приобретаемых (построенных) жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на соответствие санитарным и техническим нормам,
1. Создать комиссию по приемке жилых помещений приобретаемых (построенных)  для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в следующем составе:

	Аникин Владимир Николаевич
	- Глава Чаинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Чарная Татьяна Анатольевна
	- управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Каричева Ирина Александровна
	- главный специалист отдела опеки и попечительства Управления образования Администрации Чаинского района (по согласованию);

	Бабушкина Валентина Михайловна
	- главный специалист отдела по земельным, имущественным и градостроительным вопросам Администрации Чаинского района (по согласованию);

	Кисель Татьяна Анатольевна
	- депутат Совета Чаинского сельского поселения.

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, при приемке жилых помещений приобретаемых (построенных) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа руководствоваться законодательством Российской Федерации.
3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава Чаинского сельского поселения                                                     В.В.Ефремов
	В.Н. Аникин